
Miś Krzyś 
i Rureczka PEGusia

Historyjka dla dzieci o żywieniu za pomocą pompy.



TA KSIĄŻKA 
     JEST WŁASNOŚCIĄ

POKOLORUJ OBRAZKI

I BAW SIĘ DOBRZE !

Imię:

Wiek:



Krzysio zgodził się więc pojechać pewnego dnia do szpitala  
z rodzicami. Gdy Misio Krzysio mocno zasnął, lekarz zrobił małą 
dziurkę w jego brzuszku i umieścił tam specjalną rureczkę, dzięki 
której Krzysio będzie mógł zjeść tyle, ile potrzebuje jego mały 
organizm. 

Krzysio od tego momentu bardzo się z nią zaprzyjaźnił i nazwał 
ją swoją Rureczką Pegusią.

To jest historyjka o Misiu Krzysiu i Jego Przyjaciółce Rureczce 
Pegusi.
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Nie tak dawno temu i nie tak daleko stąd mieszkał sobie bardzo, 
bardzo wyjątkowy misio Krzysio. Misio Krzysio miał chory 
brzuszek i nie mógł zjeść na tyle dużo, jak chcieli Mama Miś  
i Tata Miś. Rodzice Krzysia chcieli by miał dużo siły, dlatego tak 
bardzo się o niego martwili. 
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Pegusia Misia Krzysia jest naprawdę niewielka, 
prawie jej nie widać, spod Krzysia sweterka.
Pegusia Misia Krzysia jest bardzo nieśmiała, 
dzieci prosiły Misia, by pokazał im jak bardzo jest mała.

CZY WIDZISZ MAŁĄ RURKĘ 
W BRZUSZKU MISIA KRZYSIA?



Gdy przychodzi czas na Misia karmienie, 
przez długą i cienką rurkę wpływa do brzuszka jedzenie.
Przez otworek do brzuszka Misia rurka się rozciąga,
a przez tę rurkę jedzonko płynie do Krzysia żołądka.
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Kiedy Zgłębniczka Misia wymiany potrzebuje, 
nie ma nic prostszego – już to opisuję.
Pielęgniarka lub rodzice mogą wymienić ją w domu,
albo lekarz w szpitalu, nie mówiąc nikomu.
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Zgłębniczka Misia Krzysia ma też sekret mały 
– malutki balonik schowany w brzuszku cały.
Jak możecie zgadnąć, jest on bardzo ważny, 
nie pozwala Pegusi wędrować w zakątek każdy.
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Kiedy Pegusia Misia potrzebuje wymiany, 
wtedy Strzykawka Zuzia przychodzi dla odmiany.
Kiedy Strzykawka Zuzia czapeczkę pokazuje, 
napełnia się wodą i balonik luzuje.
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POŁĄCZ KROPKI, ABY ZNALEŹĆ MISIA KRZYSIA.
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Krzysio uwielbia kąpać się codziennie. 
Twierdzi, że bez wody jak roślinka zwiędnie.
Dzięki kąpielom, Pegusia czysta jest zawsze, 
a futerko Misia jest błyszczące i coraz gładsze.
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Misio Krzysio i Pegusia, nierozłączni przyjaciele,
wspólnego mają bardzo wiele.
Ich wielka przyjaźń to Misia mały sekret, 
bo to jego sprawa co nosi pod futerkiem!

Krzyś, jak wszystkie dzieci uwielbia się bawić. 

ZGADNIJ, CO DZISIAJ KRZYSIO BĘDZIE ROBIĆ?



Narysuj Misia Krzysia.
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UWAGI







NUTRICIA Polska Sp. z o.o.; 
ul. Bobrowiecka 8; 00-728 Warszawa.

Dowiedz się więcej o żywieniu medycznym 
najmłodyszych pacjentów na www.nutriciapediatryczna.pl

Potrzebujesz dodatkowych informacji? Zadzwoń!
Serwis konsumencki: +48 22 55 00 155


